## Stadt Bergkamen

Jugendamt

Drucksache Nr. 11/0534

Datum: 04.02.2016 Az.: schy-sz

# Beschlussvorlage - öffentlich -

	Beratungsfolge	Datum
1.	Jugendhilfeausschuss	01.03.2016

#### Betreff:

3. Fortschreibung des Jugendhilfeplans "Spielflächen in Bergkamen"

### Bestandteile dieser Vorlage sind:

- 1. Das Deckblatt
- 2. Der Beschlussvorschlag und die Sachdarstellung

Der Bürgermeister			
In Vertretung			
Busch			
Beigeordnete			
Amtsleiter Sachbearbeite		-	
Harder	Scharwev		

### Beschlussvorschlag:

Der Jugendhilfeausschuss der Stadt Bergkamen empfiehlt dem Rat der Stadt Bergkamen, den Entwurf der 3. Fortschreibung des Jugendhilfeplans "Spielflächen in Bergkamen" mit den in der Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 01.03.2016 protokollierten Änderungen zu beschließen.

#### Sachdarstellung:

Der Entwurf der 3. Fortschreibung des Jugendhilfeplans "Spielflächen in Bergkamen" wurde im Dezember 2015 in den Jugendhilfeausschuss eingebracht. Nach Beratung und Diskussion im Jugendhilfeausschuss soll der Entwurf des Jugendhilfeplans mit den im Jugendhilfeausschuss beschlossenen Änderungen am 14.04.2016 vom Rat der Stadt Bergkamen beschlossen werden.